PHÒNG GDĐT BẮC TÂN UYÊN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HUỲNH THỊ CHẤU              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số :         /QĐ-TH                              Tân Mỹ , ngày      tháng 9  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ giáo viên nhân viên
 năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH HUỲNH THỊ CHẤU
          Căn cứ vào Điều 20 Điều lệ trường Tiểu học được quy định trong Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 và Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ vào biên chế đội ngũ cán bộ giáo viên, nhân viên trong nhà trường năm học 2019 – 2020 và tình hình thực tế của đơn vị;
 Xét năng lực, phẩm chất đạo đức và trình độ chuyên môn của cán bộ giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH :

         Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên của Trường Tiểu học  Huỳnh Thị Chấu  năm học 2019-2020 như sau: (đính kèm kế hoạch  phân công nhiệm vụ).

         Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong hội đồng sư phạm căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.

         Điều 3. Các tổ Văn phòng, tổ Chuyên môn, tổ chức đoàn thể trong trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :

HIỆU TRƯỞNG
· Như  Điều 3;

· Phòng GDĐT;

· Lưu: VT.

                                                                                          Trần Công Thành